
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВОСТОЧНОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2025 № И

пгт Восточный

Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого 
помещения для нанимателей по договорам социального найма и 

договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда 
Восточного городского поселения на 2025 год.

В соответствии с частью 3 статьи 156 Жилищного кодекса РФ, 
администрация муниципального образования Восточное городское 
поселение Омутнинского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить размер платы за содержание и ремонт жилого 
помещения для нанимателей по договорам социального найма и договорам 
найма жилого помещения муниципального жилищного фонда Восточного 
городского поселения на 2025 год, дифференцировано для каждого 
многоквартирного дома, соразмерно плате собственников, принятой по 
решению их общего собрания, согласно Приложения 1.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет 
сайте администрации Восточного городского поселения.

Глава администрации
Восточного городского



Приложение 1
к постановлению администрации 
от 28.01.2025 № 11

Размер платы на содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей по 
договорам социального найма и договорам найма жилых помещений 

муниципального жилищного фонда Восточного городского поселения на 2025 год.

№ п/п Адрес Размер платы за содержание общего имущества в 
многоквартирном доме, руб. за 1 кв. м.

1 Улица Азина, д. 1 223,03
2 Улица Азина, д.З 216,27
3 Улица Азина, д.5 20,26

Улица Азина, д.7 23,37
4 Улица Азина, д.8 32,46
5 Улица Азина, д.9 27,33
6 Улица Азина, д. 10 31,29
7 Улица Азина, д.12 31,10
8 Улица Азина, д. 13 25,36
9 Улица Азина, д.14 21,13
10 Улица Азина, д. 14/1 26,76
11 Улица Азина, д. 15 26,86
12 Улица Азина, д. 17 25,85
13 Улица Азина, д. 19 29,01
14 Улица Пионерская, д.5 23,45
15 Улица Пионерская, д.7 25,08
16 Улица Пионерская, д.8 26,62
17 Улица Пионерская, д.9 23,96
18 Улица Кирова, д.2 31,21
19 Улица Кирова, д.З 25,99
20 Улица Кирова, д.4 28,40
21 Улица Кирова, д.6 27,99
22 Улица Кирова, д.7 23,78
23 Улица Кирова, д.9 25,24
24 Улица Кирова, д. 11 28,50
25 Улица 30 лет Победы, д.5 29,78
26 Улица 30 лет Победы, д.9 26,92
27 Улица 30 лет Победы, д. 11 27,67
28 Улица 30 лет Победы, д. 13 26,90
29 Улица 30 лет Победы, д. 15 26,86
30 Улица Снежная, д.З 23,82
31 Улица Снежная, д.4 28.74
32 1 Улица Снежная, д.5 26,39
33 Улица Снежная, д.7 26,72
34 Улица Снежная, д.8 31,78
35 Улица Снежная, д.9 27,91
36 Улица Снежная, д. 11 26,26
37 Улица Снежная, д. 13 23,85
38 Улица Снежная, д. 14 27,97
39 Улица Снежная, д.6 20,63


